—1—

关于协助征集 2021 年江宁区改革项目建议的函

区人大办、区政协办、区委组织部，相关园区：

2021 年是中国共产党成立 100 周年、“十四五”开局之年，

做好今年改革工作意义重大、使命光荣、任务艰巨。为编制好

今年区委深改委工作要点，按照区委领导要求，区委改革办拟

向全区“两代表一委员”、驻区高校专家学者、高层次人才等群

体征集改革项目建议，请各单位予以支持，按照职能分工在清

明假期前将《关于征集 2021 年江宁区改革项目建议的通告》

（见附件）通知到有关群体，并做好发动工作。

附件：关于征集 2021 年江宁区改革项目的通告

中共南京市江宁区委改革办

                            2021 年 4 月 1 日

 —2—

附件

关于征集 2021 年江宁区改革项目的通告

2021 年是中国共产党成立 100 周年、“十四五”开局之年，

做好今年改革工作意义重大、使命光荣、任务艰巨。为认真贯

彻落实中央和省市区委改革决策部署，推进改革决策民主化、

科学化，提高改革的精准性，使改革成果真正惠及人民群众，

现面向全区社会有关方面征集 2021 年江宁区改革项目建议。

有关事项通告如下：

一、征集日期

自通告之日起至 2021 年 4 月 10 日

二、征集对象

江宁区人大代表、政协委员、党代表和基层群众代表，驻

区高校专家学者、高层次人才。

三、征集内容

围绕贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、五

中全会精神，以及省市区委全会和“两会”精神，紧扣江宁“两

区四地”目标定位，在经济、生态、民主法制、文化、社会、

党的建设、党的纪律检查等领域，就推动经济发展、提高行政

效能、改善生态环境、增强民生福祉、加强社会治理等重点方

面，提出 2021 年度改革事项建议，为全区深化改革建言献策。

四、征集说明

 —3—

1、改革项目要求“一事一议”，简明扼要提出改革项目标

题、背景意义、改革目标、改革项目的主要举措以及预期效果，

篇幅限定在 800 字以内。

2、请您在投稿中注明姓名、工作单位、地址、职务、类

别（人大代表、政协委员、党代表、群众代表等）和联系方式。

3、区委改革办将对收集的意见进行汇总研究，对切实可

行的优秀改革建议，纳入江宁区 2021 年改革工作计划。

4、改革项目通过以下方式提交：①信件投稿地址：江宁

区上元大街 369 号区委研究室（改革办）333 办公室；②网络

投稿邮箱：jnqwggb@126.com；联系电话：52282760；联系人：

许磊。

中共南京市江宁区委改革办

2021 年 4 月 1 日

mailto:jnqwggb@126.com